3287358000810 C.T.P.S (Rural) n.: 

C.P.F. / CIC n.: 32873580810 Título de Eleitor n: 3174584701da 175 zona C. Identidade n.: 347021190 Órgão Emissor: SSP Da!a: 

foi admitido em:03 de outubro de 2024 para exercer a função de: Auxiliar de cozinha CB0:513505 

com o salário de: R$ 1.560,00 ( Um Mil, Quinhentos e Sessenta Reais 

Por:Mês no seguinte horário de trabalho: Seg/Sex 08:00 12:00/13:00 17:00 Folga semanal: Sab Dom 

SITUAÇÃO PERANTE O FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO 

É optante? 

Sim(8] NãoO 

Data da opção 
03/10/2024 

Data da retratação Banco deposilãrio